檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部國家公園署台江國家公園管理處　函

地址：709035 臺南市安南區四草大道118號

聯絡人：許翔茵

聯絡電話：06-2842600#1505

電子郵件：hsiangyin@nps.gov.tw

傳真：06-2842505

受文者：交通部觀光署西拉雅國家風景區管理處

發文日期：中華民國113年9月4日

發文字號：江解字第1131006908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1131006973_1131006908_113D2001043-01.pdf)

主旨：本處訂於113年9月26日辦理國家公園自然碳匯專題講座「

從環境正義看淨零轉型」，敬邀貴屬同仁參加，並協助宣

傳講座相關資訊，請查照。

說明：

一、2050淨零轉型為當前國家重要政策，本處辦理專題講座，

邀請貴屬同仁共同參與，建請貴機關核予出席同仁公假，

每單位參與名額至多2名。

二、預訂辦理內容如下：

(一)講題：「從環境正義看淨零轉型」

(二)主講者：地球公民基金會王敏玲執行長

(三)時間：113年9月26日(星期四)上午9時30分至11時30分

(四)地點：本處遊客中心放映室（臺南市安南區四草大道11

8號）

(五)對象學員：本處長官同仁、志工及對該議題有興趣之社

會大眾

(六)報名方式：即日起至113年9月23日(星期一)止，請自行

上網報名（報名網址https://action.tjnp.gov.tw/）

9

■■■■■■■■■　　西拉雅國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　113.09.04　　1139902959

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、全程參與者可登錄公務人員終身學習時數及環境教育時數

2小時。

四、檢附講座活動海報1份，敬請協助宣傳。

正本：內政部國家公園署墾丁國家公園管理處、內政部國家公園署玉山國家公園管理處

、內政部國家公園署陽明山國家公園管理處、內政部國家公園署太魯閣國家公園

管理處、內政部國家公園署雪霸國家公園管理處、內政部國家公園署金門國家公

園管理處、內政部國家公園署海洋國家公園管理處、內政部國家公園署國家自然

公園管理處、交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光署西拉雅

國家風景區管理處、交通部中央氣象署(南區氣象中心)、經濟部水利署南區水資

源分署、信鼎技術服務股份有限公司(臺南市城西垃圾焚化廠)、臺南市農會(走

馬瀨農場)、台南市玉井區天埔社區發展協會、國家科學及技術委員會南部科學園

區管理局、農業部生物多樣性研究所(七股研究中心)、臺南市南瀛科學教育館、

台糖公司柳營尖山埤渡假村(尖山埤環境學習中心)、財團法人樹谷文化基金會(

樹谷考古暨環境教育中心)、臺南市立博物館(臺南市仁德水資源回收中心)、達和

環保服務股份有限公司(臺南市永康垃圾資源回收焚化廠)、農業部農村發展及水

土保持署臺南分署、長榮大學(國際珍古德根與芽生態教育中心)、臺鹽實業股份

有限公司七股鹽場、台積電南科再生水廠環境教育學習園區、農業部農田水利署

嘉南管理處(烏山頭水庫環境教育園區)、臺南市政府環境保護局(臺南市環保教

育園區)

副本：本處解說教育科 2024/09/04
12:30:32